

商品規格書 兼 お見積書

最終更新日:2023.5.17

企業名	株式会社イート	担当者名	木原、町田
住所	〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲 3691-6	mail	info@e-to.info
TEL	0985-84-4488	FAX	0985-84-4412

商品名	キャラいも キューブ かぼす業務用4kg		
荷姿・商品寸法			
商品サイズ	縦400mm×横340mm	規格	4000 g
商品総重量	4150 g	ボール入数	—
ポウルサイズ	—	ケース入数	3袋
ケースサイズ	縦390mm×横460mm×高さ250mm	JANコード	—
ケース総重量	12.5kg	PL保険の付保	有
最低納品数量	2ケース	運賃負担	1ケースから弊社負担
発注単位	ケース	小売希望価格	—
リードタイム	14日	納入価格	
商品管理基準		値入率	
賞味期限	製造日より270日	商品写真	
検査体制	金属探知機で検査		
保存方法	常温		
配送温度帯	常温		
微生物規格	一般生菌数：10万個/g 以下 大腸菌群：陰性 黄色ブドウ球菌：陰性		
材質			
容物	スタンドパック（チャック付き）		
ラベル	シール		
外箱	段ボール		
栄養成分 1袋100 gあたり			
熱量	477kcal		
たんぱく質	0.27 g		
脂質	37.6 g		
炭水化物	34.3g		
食塩相当量	0.18g		
原材料	さつまいも（宮崎県産、鹿児島県産）、食用植物油、砂糖、かぼすパウダー（デキストリン、かぼす果汁）、バター、かぼす粉末、食塩/レシチン（大豆由来）		
原料産地	別紙 原料規格書参照	コンタミネーション	ごま、アーモンド、小麦
アレルギー物質	乳成分、大豆	最終加工地	宮崎県宮崎市
製造工場	宮崎県宮崎市		
製品紹介	南九州産のさつまいもを、国産のきび砂糖でつくったキャラメルでからめてカリッと焼き上げ、さらにかぼすパウダーをまぶしたお菓子です。程よい酸味があとをひきます。		
商品の特徴 （こだわりポイント）	宮崎の農作物の美味しさを全国に広げたいと考え、主原料をさつまいもとした日持ちのするお菓子の開発を行いました。極力合成添加物を使用せず、既存の商品とは違った「おいしい・やさしい・あたらしい」商品創りをコンセプトとしています。隣県である大分の地域商社「OitaMade株式会社」さんとのコラボで実現した大分と宮崎の名産品をかけ合わせたお菓子です。		
喫食または利用の方法	そのまま喫食		
ターゲット	幅広い年代の一般消費者。男女問わずにお召し上がりいただけます。香料・着色料・保存料を使用せず、国産の原材料にこだわって製造しておりますので、お子様にも安心してお召し上がりいただけます。		
備考	※外装およびパッケージデザインは予告なく変更する場合がございます。		

商品規格書 兼 お見積書


最終更新日: 2023.5.17


企業名	株式会社イート	担当者名	木原、町田
住所	〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲3691-6	mail	info@e-to.info
TEL	0985-84-4488	FAX	0985-84-4412

商品名	キャラいも キューブ 黒ごま業務用4kg		
-----	----------------------	--	--

荷姿・商品寸法

商品サイズ	縦400mm×横340mm	規格	4000 g
商品総重量	4150 g	ボール入数	—
ポウルサイズ	—	ケース入数	3袋
ケースサイズ	縦390mm×横460mm×高さ250mm	JANコード	—
ケース総重量	12.5kg	PL保険の付保	有
最低納品数量	2ケース	運賃負担	1ケースから弊社負担
発注単位	ケース	小売希望価格	—
リードタイム	14日	納入価格	
商品管理基準		値入率	

賞味期限	製造日より270日	
検査体制	金属探知機で検査	
保存方法	常温	
配送温度帯	常温	
微生物規格	一般生菌数：10万個/g以下	
	大腸菌群：陰性	
	黄色ブドウ球菌：陰性	

材質		
容物	スタンドパック（チャック付き）	
ラベル	シール	
外箱	段ボール	

栄養成分 1袋100 gあたり	
熱量	554kcal
たんぱく質	1.9 g
脂質	31.6 g
炭水化物	65.6 g
食塩相当量	0.5 g

原材料	さつまいも（宮崎県産、鹿児島県産）、食用植物油、砂糖（さとうきび（国産））、バター、ごま、食塩/レシチン（大豆由来）		
原料産地	別紙 原料規格書参照	コンタミネーション	アーモンド、小麦
アレルギー物質	乳成分、大豆、ごま	最終加工地	宮崎県宮崎市
製造工場	宮崎県宮崎市		

製品紹介	南九州産のさつまいもを、国産のきび砂糖でつくったキャラメルでからめてカリッと焼き上げ、さらに黒ごまをまぶしたお菓子です。
商品の特徴 (こだわりのポイント)	宮崎の農作物の美味しさを全国に広げたいと考え、主原料をさつまいもとした日持ちのするお菓子の開発を行いました。極力合成添加物を使用せず、既存の商品とは違った「おいしい・やさしい・あたらしい」商品創りをコンセプトとしています。
喫食または利用の方法	そのまま喫食
ターゲット	幅広い年代の一般消費者。男女問わずにお召し上がりいただけます。香料・着色料・保存料を使用せず、国産の原材料にこだわって製造しておりますので、お客様にも安心してお召し上がりいただけます。
備考	※外装およびパッケージデザインは予告なく変更する場合がございます。

商品規格書 兼 お見積書

最終更新日:2023.5.17


企業名	株式会社イト	担当者名	木原、町田
住所	〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲3691-6	mail	info@e-to.info
TEL	0985-84-4488	FAX	0985-84-4412

商品名	キャラいも キューブ きなこ業務用4kg		
-----	----------------------	--	--

荷姿・商品寸法

商品サイズ	縦400mm×横340mm	規格	4000 g
商品総重量	4150 g	ボール入数	—
ボールサイズ	—	ケース入数	3袋
ケースサイズ	縦390mm×横460mm×高さ250mm	JANコード	—
ケース総重量	12.5kg	PL保険の付保	有
最低納品数量	2ケース	運賃負担	1ケースから弊社負担
発注単位	ケース	小売希望価格	—
リードタイム	14日	納入価格	
		値入率	

商品管理基準

賞味期限	製造日より270日	商品写真 
検査体制	金属探知機で検査	
保存方法	常温	
配送温度帯	常温	
微生物規格	一般生菌数：10万個/g以下	
	大腸菌群：陰性	
	黄色ブドウ球菌：陰性	

材質

容物	スタンドパック（チャック付き）
ラベル	シール
外箱	段ボール

栄養成分 1袋100gあたり

熱量	527kcal
たんぱく質	7.7 g
脂質	26.2 g
炭水化物	65.0 g
食塩相当量	0.4 g

原材料	さつまいも（九州産）、食用植物油脂、砂糖、きなこ（国産大豆（遺伝子組み合せでない））、食塩/レシチン（大豆由来）		
原料産地	別紙 原料規格書参照		
アレルギー物質	大豆	コンタミネーション	乳成分、ごま、アーモンド、小麦
製造工場	宮崎県宮崎市	最終加工地	宮崎県宮崎市

製品紹介	南九州産のさつまいもを、国産のきび砂糖でつくったキャラメルでからめてカリッと焼き上げ、さらにきなこをまぶしたお菓子です。
商品の特徴 （こだわりのポイント）	宮崎の農作物の美味しさを全国に広げたいと考え、主原料をさつまいもとした日持ちのするお菓子の開発を行いました。極力合成添加物を使用せず、既存の商品とは違った「おいしい・やさしい・あたらしい」商品創りをコンセプトとしています。
喫食または利用の方法	そのまま喫食
ターゲット	幅広い年代の一般消費者。男女問わずにお召し上がりいただけます。香料・着色料・保存料を使用せず、国産の原材料にこだわって製造しておりますので、お客様にも安心してお召し上がりいただけます。
備考	※外装およびパッケージデザインは予告なく変更する場合がございます。

商品規格書 兼 お見積書


最終更新日:2023.5.17


企業名	株式会社イト	担当者名	木原、町田
住所	〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲3691-6	mail	info@e-to.info
TEL	0985-84-4488	FAX	0985-84-4412

商品名	キャラいも キューブ 抹茶業務用4kg		
-----	---------------------	--	--

荷姿・商品寸法

商品サイズ	縦400mm×横340mm	規格	4000 g
商品総重量	4150 g	ボール入数	—
ボールサイズ	—	ケース入数	3袋
ケースサイズ	縦390mm×横460mm×高さ250mm	JANコード	—
ケース総重量	12.5kg	PL保険の付保	有
最低納品数量	2ケース	運賃負担	1ケースから弊社負担
発注単位	ケース	小売希望価格	—
リードタイム	14日	納入価格	
商品管理基準		値入率	

賞味期限	製造日より270日	
検査体制	金属探知機で検査	
保存方法	常温	
配送温度帯	常温	
微生物規格	一般生菌数：10万個/g以下	
	大腸菌群：陰性	
	黄色ブドウ球菌：陰性	

材質		
容物	スタンドバック（チャック付き）	
ラベル	シール	
外箱	段ボール	
栄養成分 1袋100gあたり		

熱量	493kcal
たんぱく質	2.9g
脂質	18.9g
炭水化物	23.7g
食塩相当量	0.5g

原材料	さつまいも（宮崎県産、鹿児島県産）、食用植物油脂、砂糖、練乳パウダー、バター、抹茶、食塩/レシチン（大豆由来）		
原料産地	別紙 原料規格書参照	コンタミネーション	ごま、アーモンド、小麦
アレルギー物質	乳成分、大豆	最終加工地	宮崎県宮崎市
製造工場	宮崎県宮崎市		

製品紹介	南九州産のさつまいもを、国産のきび砂糖でつくったキャラメルでからめてカリッと焼き上げ、さらに福岡県八女産の抹茶をまぶしたお菓子です。
商品の特徴 (こだわりのポイント)	宮崎の農作物の美味しさを全国に広げたいと考え、主原料をさつまいもとした日持ちのするお菓子の開発を行いました。極力合成添加物を使用せず、既存の商品とは違った「おいしい・やさしい・あたらしい」商品創りをコンセプトとしています。
喫食または利用の方法	そのまま喫食
ターゲット	幅広い年代の一般消費者。男女問わずにお召し上がりいただけます。香料・着色料・保存料を使用せず、国産の原材料にこだわって製造しておりますので、お子様にも安心してお召し上がりいただけます。
備考	※外装およびパッケージデザインは予告なく変更する場合がございます。

商品規格書 兼 お見積書

最終更新日:2023.5.17


企業名	株式会社イート	担当者名	木原、町田
住所	〒889-1602 宮崎県宮崎市清武町今泉甲 3691-6	mail	info@e-to.info
TEL	0985-84-4488	FAX	0985-84-4412

商品名	キャラいも キューブ プレーン業務用4kg		
-----	-----------------------	--	--

荷姿・商品寸法

商品サイズ	縦400mm×横340mm	規格	4000 g
商品総重量	4150 g	ボール入数	—
ボールサイズ	—	ケース入数	3袋
ケースサイズ	縦390mm×横460mm×高さ250mm	JANコード	—
ケース総重量	12.5kg	PL保険の付保	有
最低納品数量	1ケース	運賃負担	1ケースから弊社負担
発注単位	ケース	小売希望価格	—
リードタイム	7~10日	納入価格	


商品管理基準

賞味期限	製造日より1年	商品写真 
検査体制	金属探知機で検査	
保存方法	常温	
配送温度帯	常温	
微生物規格	一般生菌数：10万個/g 以下	
	大腸菌群：陰性	
	黄色ブドウ球菌：陰性	

材質

容物	スタンドパック（チャック付き）
ラベル	シール
外箱	段ボール

栄養成分 1袋100gあたり

熱量	518kcal	
たんぱく質	1.1 g	
脂質	28.9 g	
炭水化物	63.3 g	
食塩相当量	0.5 g	

原材料	さつまいも（九州産）、食用植物油脂、砂糖（さとうきび（国産））、バター、食塩/レシチン（大豆由来）		
原料産地	別紙 原料規格書参照		
アレルギー物質	乳成分・大豆	コンタミネーション	ごま、アーモンド、小麦
製造工場	宮崎県宮崎市	最終加工地	宮崎県宮崎市

製品紹介	南九州産のさつまいもを、国産のきび砂糖でつくったキャラメルでからめてカリッと焼き上げたお菓子		
商品の特 徴 (こだわりのポ イント)	宮崎の農作物の美味しさを全国に広げたいと考え、主原料をさつまいもとした日持ちのするお菓子の開発を行いました。極力合成添加物を使用せず、既存の商品とは違った「おいしい・やさしい・あたらしい」商品創りをコンセプトとしています。		
喫食または利用の方法	そのまま喫食		
ターゲット	幅広い年代の一般消費者。男女問わずにお召し上がりいただけます。香料・着色料・保存料を使用せず、国産の原材料にこだわって製造しておりますので、お客様にも安心してお召し上がりいただけます。		
備考	※外装およびパッケージデザインは予告なく変更する場合がございます。		